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Art. 96. Omavalitsuste ja üldkasulikkude organisatsioonide maaga varustamise seadus.

97. Kanamunade sisse- ja väljaveo kontrolli seadus.

98. Eesti Vabariigi 1924. a. eelarve täitmise aruande kinnitamise seadus.

- 99. Veomäärustiku §§ 97, 99, 116 ja 117 muudatus.

100. Sundmääruse täiendus ja muudatus kauplemise aja kohta Rakveres.

101. Baltiski linnamaksumäärad ja nende tähtpäevad 1931 a.

tema voliniku poolt allakirjutatud teadaande

põhjal, millele juurde lisatakse Põllutöömi-
nisteeriumi ja vastava omavalitsuse esindaja
poolt allakirjutatud leping ja omanduseks
antavate maa-alade plaanid, mis valmistatud
omavalitsuse kulul.

§ 5. Maa-alade kinnistamisel omavalitsuste
nimele ei võeta tempelmaksu ega kinnistuse-

lõivu, kuna kõik teised kulud, mis seotud nen-

de maa-alade kinnistamisega, kannab vastav

omavalitsus.

§ 6. Kui omavalitsus müüb edasi, vahe-

tab või muul teel võõrandab riiklikust maa-

tagavarast saadud maa-alasid, siis tasub ta

riigile nende maa-alade hinna Riigimaade
põliseks tarvitamiseks ja omanduseks andmise
seaduses (RT 33 —1930) ettenähtud alustel.
Kui aga omavalitsus tarvitab müügist saadud
summa uue maakoha ostmiseks ja kasutab
ostetud või vahetatud maakohta üldkasulikuks
otstarbeks, siis ei ole ta kohustatud tasuma

maa hinda riigile.

§ 7. Vabariigi Valitsusel on õigus põllu-
majanduslikkudele, hariduslikkudele, ühis-

tegelistele ning teistele üldkasulikkudele or-

ganisatsioonidele, millised ei taotle ärilisi
sihte, ning usuühinguile (kogudustele) müüa
või anda põliseks tarvitamiseks Riigimaade
põliseks tarvitamiseks ja omanduseks andmise
seaduse (RT 33 —1930) alusel ja korras
maakohti, mis asuvad väljaspool linnade ja
alevite piire, ühes nendel asuvate riigi oman-

duses olevate päraldistega. Maakohad eralda-

ti. Väljaspool linnade ja alevite admi-

nistratiivpiire asuvast riiklikust maatagavarast
eraldatakse maa-alad ühes päraldistega riigi-
maade planeerimise korras ja antakse tasuta

omanduseks linna-, alevi-, maa- või valla-
omavalitsustele.

Eraldamisele kuuluvad maa-alad, nende

suuruse ja otstarbed määrab Vabariigi Valitsus
Põllutööministri ettepanekul.

§ 2. Omavalitsused vabanevad rendimaks-

mise kohustusest Põllutööministeeriumi poolt
neile kasutada antud varade eest, samuti ka
nende varade päraldiste ostu-müügilepingute
järgi tasumisele kuuluvate summade maksmi-

sest, arvates selle aasta 1. maist, millal varad
käesoleva seaduse alusel on antud üle oma-

valitsustele.

§3. Riiklikust maatagavarast omavalit-
sustele kasutamiseks antud maa-alad, mida

Vabariigi Valitsuse poolt omavalitsustele oman-

duseks andmisele ei määrata, lähevad tagasi
Põllutööministeeriumi korraldusse ja lepingu-
vahekord nende varade suhtes riigi ning oma-

valitsuste vahel lõpetatakse, arvates planeeri-
misotsuse jõusseastumisele järgnevast 1. maist.

§4. Omavalitsuse omandusõigus maa-

alade peale kinnistatakse Põllutööministri või

Riigikogu poolt 10. veebruaril 1931
vastuvõetud

96. Omavalitsuste ja üldkasulikkude

organisatsioonide maaga varustamise
seadus.



selt on hoitud, sorditud, pakitud, väljaveoks
kõlblikuks tunnustatud ning varustatud kana-
munade väljaveo kontrolli märgiga..

§ 6. Kanamunadeväljavedajadkuijka nende

munakogumis- ja sortimispunktide pidajad
peavad olema kanamunade ekspordi nõuetele
vastavad ruumid ning sisseseaded ja asja-
tundvad sortijad. Isikud ja ettevõtted, kes

teotsevadfeksportmunade kogumise, sortimise

ja väljaveo alal, on kohustatud põllumajanduse
osakonnas registreerima kohad, kus teostatakse

eksportmunade hoidmist ja sortimist.

§ 7. Kanamune võivad välja vedada ainult
need isikud ja ettevõtted, kes varustatud selle-
kohase väljaveoloaga. Load kannab Vabariigi
Valitsus Põllutööministri ettepanekul.

IV. Kanamunade sissevedu.

§ 8. Eestisse võib vedada toiduks kõlb-
likke kanamune maadest, kus ei ole levinud
hädaohtlikke kanahaigusi.

§9. Sisseveetavad kanamunad peavad
olema märgitud päritolumaa nimega.

§ 10. Sisseveetud kanamune ei ole lubatud

välja vedada Eesti kanamunade nime all.

§ 11. Isikud ja asutised, kes soovivad
Eestisse kanamune vedada, peavad regist-
reeruma Põllutööministeeriumipõllumajanduse
osakonnas.

V. Karistused.

§ 12. Süüdlast selles, et ta rikkus seaduse
või sundmääruse eeskirju kanamunade sisse-
või väljaveo kohta, karistatakse

rahatrahviga mitte üle ühetuhande krooni
või arestiga mitte üle kuue kuu.
Peale selle võib kohus süüdlaselt võtta

kanamunade sisse- või väljaveo õiguse ühest
kuni viie aastani ja sarnase üleastumise kordu-
misel — jäädavalt.

§ 13. Vabariigi Valitsus võib käesoleva
seaduse ja selle seaduse alusel antud määruste

rikkujailt ajutiselt võtta ära kanamunade väl-

javeo loa kuni kohtuotsuse jõusseastumiseni.
§ 14. Käesoleva seaduse § 12 ettenähtud

süüteod alluvad rahukohtunikule ja nende
kohta kohaldatakse Uue Nuhtlusseaduse üld-
osa.

VI. Lõppeeskirjad.
§ 15. Põllutööministril on õigus anda mää-

rusi käesoleva seaduse teostamiseks.

§ 16. Käesoleva seaduse maksmahakkami-
sel kaotab maksvuse Kanamunade väljaveo
kontrolli seadus (RT 83/84 —1925).

Algkirjale alla kirjutanud
Riigikogu Esimees К. Ein bund.

Sekretär Arn. Schulbach.

Asjadevalitseja E. Maddison.

takse riigimaade planeerimise korras ja nende
kinnistamisel on maksvad käesoleva seaduse

§ 5 tähendatud soodustused.

Algkirjale alla kirjutanud
Riigikogu abiesimees R. Penno.

Abisekretär Oskar Gustavs on.

Asjadevalitseja E. Maddison.

I. Üldeeskirjad.
§ 1. Eestist võib kanamune välja vedada

ja neid Eestisse sisse vedada ainult käes-
olevas seaduses ettenähtud korras.

Käesoleva seaduse alla ei kuulu kana-
munade saadetised kuni 5 kg bruttoraskuseni

ega kanamunad, mis reisijad võtavad kaasa

isiklikuks tarvitamiseks, kuni 5 kg brutto
ühe reisija kohta.

II. Kontrolli teostamine ja erimaks.

§ 2. Kanamunade sisse- ja väljaveo kont-

rolli teostab Põllutööministeeriumi põlluma-
janduse osakond.

§ 3. Kontrolli teostavad isikuil on õigus
jälgida munade kogumist, sortimist ja pakki-
mist ning pääseda kontrollimise eesmärgiga
kõigisse eksport-importäride ruumesse ning
kogumis- ja sortimispunktidesse, kus hoi-

takse, sorditakse või pakitakse kanamune.

§ 4. Kanamunade kontrolli kulude katteks
võetakse kanamunade sisse- või väljavedajatelt
sisse- ja väljaveetavate kanamunade pealt
erimaksu, mis ei ületa 1% nende väärtusest.

Erimaksu normid kinnitab Vabariigi Valitsus
Põllutööministri ettepanekul.

Kontrollimise kuludest ülejäänud summad
kasutatakse linnukasvatuse edendamiseks ja
linnukasvatuse-saaduste ekspordi arendami-
seks.

Käesoleva seaduse põhjal sissetulnud sum-

made tarvitamise eelarve ja aruande vaatab

läbi komisjon, kes koosneb Põllutööministee-
riumi ja Majanduseministeeriumi esindajaist
ning nende põllumajanduslikkude organisat-
sioonide ja eksportööride esindajaist, kelle
osavõtu komisjoni töödest Põllutööminister
tunnustab tarvilikuks.

Komisjoni poolt läbivaadatud eelarve ja
aruande kinnitab Vabariigi Valitsus Põllu-

tööministri ettepanekul.

III. Kanamunade väljavedu.
§ 5. Eestist võib välja vedada kanamune,

mis Põllutööministri määruste nõuete koha-

Riigikogu poolt 12. veebruaril 1931

vastuvõetud

97. Kanamunade sisse- ja väljaveo
kontrolli seadus.

Art. 96—97 Nr. 16134



Nr. 16 Art. 98135

§ 1. Riigi 1924. a. kulud kinnitatakse järgmistes kogusummades:
1) Korralised kulud:

riigikeskasutuste kulud Mk. 5.507.152.343.69
riigi võlad

„
50.502.116.50

Kokku korralised kulud Mk. 5.557.654.460.19

2) Erakorralised kulud:
A. riigikeskasutuste kulud:

riigikeskasutuste kulud
....

Mk. 709.745.601.09

riigi võlad
„

36.244.564.—

Kokku A Mk. 745.990.165.09

B. operatsiooni fondid Mk. 639.800.152.—

Kokku В Mk. 639.800.152.—
C. siselaenud ja emissioon:

siselaenude tasumine Mk. 30.932.850.—
emissiooni kustutamine

. .

„
169.544.138.—

Kokku C Mk. 200.476.988.—

Kokku erakorralised kulud Mk. 1.586.267.305.09

,
Kokku kulud Mk. 7.143.921.765.28

§ 2. Riigi 1924. a. tulud kinnitatakse järgmistes kogusummades:
1) Korralised kulud:

sisse tulnud 1924. а Mk. 6.895.675.933.50

tagasi makstud eelmiste aastate

tuludest „ 31.443.506.05

Jääb korralisi tulusid Mk. 6.864.232.427.45
2) Erakorralised tulud Mk. 102.049.916.96

Kokku tulud Mk. 6.966.282.344.41

§ 3. Riigi 1924. a. eelarve põhjal riigikeskasutustele määratud krediitidest paragrahvide
piiridest ülekulutatud summad kaetakse sama aasta krediitide ülejääkidega järgmiselt:

1) Korraliste kulude alal:

Riigikogu Mk. 13.551.—
rahaministeerium

„ 188.720.—
haridusministeerium

„
65.582.—

kohtuministeerium
„

406.273.06
siseministeerium

„ 167.502.50
välisministeerium

„
2.990.026.48

Kokku korraliste kulude alal Mk. 3.831.655.04

2) Erakorraliste kulude alal:
A. riigikeskasutuste kulud:

haridusministeerium Mk. 699.50

* Kokku A Mk. 699.50

C. siselaenud ja emissioon:
siselaenude tasumine ja emis-
siooni ning vahetuseraha ring-
käigust kõrvaldamine

....
Mk. 200.476.988.—

Kokku C Mk. 200.476.988.—

Kokku erakorraliste kulude alal Mk. 200.477.687.50

Kokku Mk. 204.309.342.54

§ 4. Riigi 1924. a. eelarve põhjal riigikeskasutustele määratud krediitide kogusummad
vähendatakse sulgemisele kuuluvate ülejääkide võrra järgmiselt:

Riigikogu poolt 12. veebruaril 1931 vastuvõetud

98. Eesti Vabariigi 1924. a.
eelarve täitmise aruande kinnitamise seadus.



1) Korraliste kulude alal:

Riigikogu Mk. 1.002.147.—

Riigivanem ja riigikantselei . . „ 1.359.381.—

riigikontroll „ 235.989.—
rahaministeerium

„
35.381.926.—

kaubandus-tööstusministeerium
„ 2.133.344.50

haridusministeerium
„

7.630.151.—
kohtuministeerium

„
7.168.086.—

siseministeerium
„ 10.591.360.—

sõjaministeerium ......„
21.128.241.—

põllutööministeerium
„

6.460.309.—
teedeministeerium „ 35.990.139.50
välisministeerium

......„ 5.211.762.21
töö-hoolekandeministeerium

. .

„
7.070.375.14

riigi võlad „ 353.090.883.50

Kokku korraliste kulude alal Mk. 494.454.094.85
2) Erakorraliste kulude alal:
A. riigikeskasutuste kulud:

Riigivanem ja riigikantselei . .
'Mk. 727.000.—

rahaministeerium
„ .

2.883.699.—
kaubandus-tööstusministeerium

„
250.000.—

haridusministeerium
„

22.648.021.—
kohtuministeerium

3 , 163.199.—
siseministeerium

,,
421.048.—

sõjaministeerium „
27.309.553.50

põllutööministeerium „ 542.678.50
teedeministeerium

„
5.451.382.—

töö-hoolekandeministeerium
. .

„
2.539.866.91

riigi võlad 2.903.436.—
Kokku A Mk. 65.839.883.91

B. operatsiooni fondid:
kaubandus-tööstusministeerium Mk. 500.000.—

Kokku В Mk. 500.000.—

Kokku erakorraliste kulude alal Mk. 66.339.883.91

Kokku Mk. 560.793.978.76
Maha arvutades käesoleva seaduse § 3 tähendatud sum-

mad 7
. .

Mk. 204,309.342.54

jääb vähendusi Mk. 356.484.636.22

§ 5. Käesoleva seaduse §§ 1 ja 2 tähendatud kulu- ja tulusummade kinnitamine
eelarve täitmise aruande korras ei takista tähendatud summade selgitamist vastavate asutuste

peolt ega sel pullul esilekerkinud asjade otsustamist vastavalt seadustele.

Algkirjale alla kirjutanud
Riigikogu Esimees K. Einbund.

Sekretär Arn. Schulbach.

Asjadevalitseja E.Maddison.

§ 97. Tegelikus kaitseväeteenistuses olev
kaitseväelane saab sõidulriigi raud- ja veeteedel

ning muudel riiklikkudel liikumisvahenditel
50% sõiduhinna alandust.

Hinnaalandust õigustavaks tõenduseks on

väeosaülema poolt välja antud tunnistus, mis
on varustatud tunnistuse väljaandja väeosa-
ülema ja adjutandi (asutistes — sekretäri või

asjaajaja) allkirjadega,väeosa pitseriga ning tun-

nistuseomaiiiku päevapildiga ja allkirjaga (lisa

Vabariigi Valitsuse poolt 25. mail 1928
vastu võetud Määrustik kaitseväe vedude kor-

raldamiseks raud- ja veeteedel (RT 55 — 1928,
art. 342) §§ 97, 99, 116 ja 117 muudetakse ja
pannakse maksma järgmises redaktsioonis:

Vabariigi Valitsuse poolt 11. veebruaril
1931 kinnitatud

99. Veomäärustiku §§ 97, 99, 116 ja 117

muudatus.

Art. 98—99 Nr. 16136



süüteo avalikukstegijana või süüteo jälgimise
alustajana —kui ametisõidul viibijad;

3) ainultkaitseväelased kaitseväekohtutesse

või sõjakohtu-uurijate juurde kutsumisel eks-

pertidena, tõlkidena ja tunnistajatena, peale
p. 2 nimetatud juhtude.

§ 117. Eelmise (116) paragrahvi punktide
2 ja 3 alusel Kaitseministeeriumile tekkinud
sõidukuludest teatab väeosa viivituseta kohtu-

asutisele, kelle peolt kaitseväelane või riigi-
teenija välja kutsuti, nende sõidukulude võt-

miseks kohtukulude arvele.
Kohtuasutisele teatamisest märgitakse väe-

osas välja antud kaitseväe veodokumendi juu-
rele.

Riigivanem O. Strandman.

Kaitseminister Osk. Köster.

Teedeminister A. Jürman.

Riigisekretär K. Terras.

nr. 6). Ajateenijatele välja antavad tunnistused

võivad olla päevapildita.
Tegelikust kaitseväeteenistusest lahkumisel

on kaitseväelane kohustatud temale välja antud

tunnistuse väeossa tagasi andma.

§ 99. Sõitja on kohustatud piletite revidee-

rija nõudmisel ühes piletiga ette näitamaka § 97

ette nähtud tunnistuse. Tähendatud tunnis-

tuse mittenäitamisel nõutakse sõitjalt sisse

tariifi vaheraha ühes ettenähtud trahviga.
§ 116. Sõitudeks kohtutesse ja kohtu-uuri-

jate juurde varustataksekaitseväe veodokumen-
tidega peale §§ 113—115 ette nähtud juhtude:

1) kaitseväelased ja kaitseväe ametkonnas

teenivad riigiteenijad, kui nad saadetakse koh-

tusse Kaitseministeeriumi või väeosa esinda-

jana — kui ametisõidul viibijad;
2) kaitseväelased ja kaitseväe ametkonnas

teenivad riigiteenijad, kui nad saadetakse koh-

tutesse või kohtu-uurijate juurdekriminaalasjus

Esikülg.
Maksev kuni 19 a. Lisa nr, 6 § 97 juurde.

Tunnistus.

Selle tunnistuse omanikul on õigus sõita

50% sõiduhinna alandusega kõigis klassides (auaste)

riigi raudteedel, laevadel ja kõigil teistel riigi
liikumisvahenditel. (ees- ja perekonnanimi)

(pit ser) Sündinud
-

(väeosa ja amet)
(päevapilt)

„

“ 19 a.

Nr
(pit ser)

(väeosa ülem)

(omaniku allkiri) (adjutant)

Tagumine külg (vasakul).
Käesoleva tunnistuse omanikul on Õigus

enese juures hoida ja kanda peale väeosa (asu-
tise) poolt välja antud relvade veel:

.
Alus: Laskeriistade määrus (RT 13 —

1921, § 1 märk. 2, § 2 märk. 1 ja § 4 märk.)
ja Garnisoni määrustiku § 336.

„
“••• 19 a.

Nr

(väeosa ülem)

(pitser)
(adjutant)

Nr. 16 Art. 99137



sembri-, jaanuari- ja veebruarikuus kella S—-

%10, teistel kuudel kella 7—9 homm.

Kui selle § esimeses lõikes nimetatud kaup-
lustes on müügil alkoholilisi jooke, siis on

neis kauplemine lubatud ainult § 1 näidatud

aegadel.
§ 5. Kioskites, kus linnavalitsuse erilisel

loal müüakse ajalehti ja ajakirju, paberosse
ja tuletikke või karastavaid jooke, maiusaineid,
küpsiseid, puuvilja ja marju, on kauplemine
lubatud äri- ja pühapäevadel ning pühadel
kella 8 homm. kuni kella 11 õhtul palgateeni-
jate vahetusega.

Need sundmääruse täiendused ja muudatu-
sed astuvad jõusse kahe nädala pärast Riigi
Teatajas avaldamise päevast arvates.

Linnapea H. Avikson.

Sekretär Joh. Kadaja.

(Antud Linnaseaduse § 108 p. 26 põhjal.)

Rakvere linnavolikogu sundmäärus kaup-
lemise aja kohta 6. detsembrist 1928 (Riigi
Teatajas 6 — 1929) muudetakse ja täiendatakse

järgmiselt:

§ 2. Kauplustes, kus müüakse väljaviimi-
seks liha, lihasaadusi, kala, konserve, piima,
piimasaadusi, saia, leiba ning juur- ja aia-

vilja ning neis koloniaal- ja segakauplustes,
kus linnavalitsuse loal müüakse leiba või

piima, on lubatud kauplemine äripäevadel
kella 7 homm. kuni kella 7 õhtul ja püha-
päevadel ning pühadel — novembri-, det-

Vastu võetud Baltiski linnavolikogult 18. detsembril 1930, kinnitatud Majanduseministrilt
22. jaanuaril 1931 Nr. 1434/D all.

Järjek.
,r , j

• . Maksu Viivitus Maksutähtaee
Maksude nimetus '

n/

ё

nr.nr. suurus % 1931 a.

1 Kinnisvara hindamise maks:
Maks võetaksekinnisvara väärtuse pealt .

2 % 2 % kuus I pool —1. mail,
II pool —1. nov.

2 Tulumaks Tulumaksu Ühes riigimak-
seaduse suga

järgi
3 Puhtakasumaks Vs riigi- Ühes riigimak-

maksust suga
4 Äritunnistustemaks 50% riigi- Ühes riigimak-

maksust suga
5 Trahterimaks:

Aasta läbi alkoholiga kauplevalt trahteri-
asutuselt 2.000 kr.
Aasta läbi alkoholita kauplevalt trahteri-

asutuselt 100 kr.

6 LÕbustusemaks:

Puhttantsu-, näokattepidude piletihinnast 25%
Igasuguste segapidude pealt, mis ühendu-
ses tantsuga, piletihinnast 20%

Iiletite regist-

Näitemängude ja kontsertide pidude pile- reerimisel

tihinnast 15% J
7 Kuulutuste- ja reklaamimaks:

Kuulutuselehtede väljapanemise õiguse
eest linna kuulutuselaudadele ühekordse Kuulutuste tem-

komplekti pealt 50 s. beldamise juures

Rakvere linnavolikogult 22. detsembril 1930 ja 29. jaanuaril 1931 vastu

võetud

100. Sundmääruse täiendus ja muudatuskauplemise aja kohtaRakveres.

101. Baltiski linnamaksumäärad ja nende tähtpäevad 1931 a.

Art. HK1—101 Nr. 16138



Nr. 16 Art. 101139

Täriek. , , , , . Maksu Viivitus Maksutähtaeg
Maksude nimetus

n/ 1Л01
nr .nr. suurus % 1931 a.

8 Laadamaks:

a) maks võetakse igal laadapäeval müüja- j Maks tuleb ta-

telt iga jooksvameetri pealt katuse all
.

75 s. . süda platsi kät-

b) laudadelt või kastides ja korvides.
. .

50 s. ) tesaamisel

9 Koeramaks:

Koera pealt aastas, välja arvatud ketis pee-
tavad õuekoerad ja need, kes seaduse järgi
maksu alla ei kuulu 3 kr. 50% kuus 1. mail

10 Jalgrattamaks:

Jalgratta'pealt aastas 2 kr. 5% kuus 1. juunil

11 Maks laoplatside tarvitamise eest ka-

lapüügi võrkude kuivatamiseks:

a) lestavõrkude kuivatamiseks iga ruut-

meetri pealt aastas 4s. o% kuus 1. okt.

b) kilu- ja silguvõrkude kuivatamiseks

iga ruutmeetri pealt aastas 6s. 5% kuus 1. okt.

12 Maks laskeriistalubade pealt:
Iga laskeriistaloa pealt aastas 50 s. Ühesriigimak-

suga
13 Maks jahilubade pealt:

Jahipidamise õiguse eest linna metsades
ja vetel 20 kr. Ix>a saamisel

14 Maks oksjonipidamise eest:

Linna oksjonipidaja osavõtmisel toime

pandud liikuva varanduse oksjoni müügi-
hinnast :

a) linnale 2% Maks tasutakse

b) oksjonipidajale 2% oksjoni juures

15 Maks karjamaa tarvitamise eest:

a) iga hobuse pealt aastas 5 kr. 5% kuus 1. juulil

b) iga sarvlooma pealt aastas 6 kr. 5% kuus 1. juulil

Märkus. Kui loom vähem kui 1 kuu

karjamaal käinud, tuleb maksta pool aasta-

maksu.

16 Kruusamaks:

Müüdava kruusa koorma pealt .... 25 s. vS-
Märkus. Linna administratiiv-piir- javeo loa saami-

konnas asuvate teede sillutamiseks kruusa sel

eest raha ei võeta.



Hind 10 senti. Rngi trükikoja trükk

*

Jät, 'ek'

Maksude nimetus
Maksu VHv

,

itus Maksetähtaeg
nr .nr. suurus % 1931 a.

17 Maks hobuste ja sõiduriistade pealt:

a) sõiduvoorimehed hobuste pealt aastas 6 kr.

b) veo voorimehed hobuste pealt aastas .
6 kr.

d) eraisikute hobuste maks:
I pool —

1) sõiduhobuse pealt aastas 10 kr. 5% kuus 15. märtsil,
2) hobusepealt, mis oma äri jaoks pee- II pool —

takse 6 kr. 15. sept.
3) hobuse pealt, mis isiklikuks tarvita-

miseks põllutöö jaoks peetakse . .
4 kr.

18 Turumaks:
Iga müügiks toodava põrsa pealt vahelt-

kauplejatelt 25 s.

Baltiskis, 31. jaanuaril 1931. Nr. 589.

Linnapea Оdr es.

. Sekretär (allkiri).

Art. 100 Nr. 16140
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